
Posto
Gara

Box Società Catture
Totali

Bonus Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

4

8

6

5

3

(A)
Contarino Giuseppe
Lo Grasso Agatino simon
Sirna Nunzio

(A)
Nocera Antonino
Di Paola Giuseppe
Musumeci Angelo

(B)
Vattiato Alfio
Bertuccelli Vincenzo
Alberto Andrea

(A)
Viviano Maurizio
Troia Salvatore
Muscarella Giuseppe

(A)
Scaduto Stefano
Grassa Gaspare
Signorello Giovanni

Surf Competition A.S.D.

Circolo Nautilus Calatabiano

Eagle Club Asd Messina

La Torre Gente di Mare

Polisportiva Libertas

114

98

105

88

89

3.420

2.940

3.150

2.640

2.670

1.872

1.606

1.209

1.306

903

5.292

4.546

4.359

3.946

3.573

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Sabbie D'oro Macconi
Data 13-09-2019
Società Organizzatrice Casting Team Gela

Manifestazione 2019 Camp Ita Surf Casting a Box
Organizzazione FIPSAS SEttore PS

Classifica del Settore A Zona A

Orario
23:38:27

Direttore di Gara
Trainito Crocifisso

Giudice di Gara

Zagarini Antonino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Catture
Totali

Bonus Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

2

10

1

7

9

(A)
D'angelo Cesare gerard
Ventura Placido
Aricò Alfio

(A)
Trigila Paolo
Occhipinti Giuseppe
Cilia Rosario

(A)
Tortorici Carmelo
Giardina Emanuele
Montalbano Stefano

(D)
Scicolone Elio
Spadaro Alessandro
Catania Angelo gabrie

(A)
Licursi Vincenzo
La Neve Walter
Porro Daniele

Team Blu Surfcasting A.S.D.

Iblea Fishing Ragusa A.S.D.

Predator Fish A.S.D.

Passione Mare Gela A.S.D.

Mondo Della Pesca A.S.D.

78

41

56

44

27

2.340

1.230

1.680

1.320

810

988

1.329

786

956

659

3.328

2.559

2.466

2.276

1.469

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Sabbie D'oro Macconi
Data 13-09-2019
Società Organizzatrice Casting Team Gela

Manifestazione 2019 Camp Ita Surf Casting a Box
Organizzazione FIPSAS SEttore PS

Classifica del Settore A Zona A

Orario
23:38:27

Direttore di Gara
Trainito Crocifisso

Giudice di Gara

Zagarini Antonino

Motivo Retrocessioni


